CCCCXVil 1146, vendredi i3 décembre.

Copie du m» s. Toulouse, Arch. dép.. Carlul. A de Douuiu, ch. il<3, fol. i3i" et i34fa.

In nomine Domini. Ego, Guarsendis. et infantes mci, Pctrus et Pondus atque Bcr-

nardus, et Illia mea Rossa, vindilorcs sumiisvobis. militibus de militia Templi Ihe-

rosolimitani, Petri scilicet de Hucria, el fratri vestro, Berenguario, ceterisque con-

fratribus vcstrls in predicta milicia Deo «crvicnlibus, presenlibus atqtie futuris.
Vindimus vobis unam vincam nostram quam tcncbnmus de vobis ad qitarlutn in

terminio de Gaurc, ad ipstim Castelarc, et alTronta de allnno in vinea Pclri Oliba, do

meridie in via, a circi in vinea emperia, an aquilone in vinea Bornardi, fllii Pontii

Arnatdi. Quantum infra istas atîYontationcs hnbcmtis et haberc debemus, vindimus et

deHlnquimiis vobis, sine omni noslia retinencin et sine veslro inguanno, propter iti

sestarlos et cmina ordei et 111eminas frumenli, quos nobis dedistis in precio de v sol.

Ugonencos octenos. ad habendum et possedondum vestramquo voiuntatom prrpclim
faciendum. et sic islam cartam laudamus alquc flrmamus sine inguanno.

$ Bornardi, fflil Poncii Avnaldi. $ Pétri Oliba. $ Bernard!, fllii Stophani Adalborli.

Arnaldu8 scripiil vice magistri sui Gulllclmi Adaulli islam cartam dictant!» jussione

predlc-cyo/. t3b)\s Guarsendis, quo predictam vinrani habuit per eredilalom polri»
sui, quando maritata fuit. Facla caria anno millesimo C.XL.VI. incarnallonls Domi-

nice, idus deccmbrlï, feria vi, régnante Lodovico rege.
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ccccxvin [«.46-1147.J

Original: Lincoln, Arch. de la Cathédrale D. fi. 86. 3

DE PBSBBHDA DE ScABUt.

Nos fratres canonici Sancte Marie Lincolniensis ecclesie preaenti scripto nos recor-

dari significamus, qualiter reclamatio Nicholai sacerdotis, fratris et concanonici nos-

tri. adversus cpiscopum nostrum Alexandrum (a), in presentia nostra, terminata

fuerit Testes advocati sunt, quorum nomina subscri-

buntur Jordanus (b) thesaurarius

Ricardus Halban miles Templi, et Adam miles Templi

CC€CXIX [11/I6-1178.]

Original, sceau équestre Paris, Arch, nat,. S. 4g5j, n" i3 (a de la 1" liasse Maupas).

DE mon SEIGNEUR Ggermo* QUI dotoa i MUI db froumant A Messemi.

Guermundus tam presentibus quam futuris. Innotescat vobis quod ego Guermun-

dus pro animabus patris et matris mec et fratris mei, Renaldi, militibus de Templo
modium unum frumenti singulis annis reddendum apud Messimiacum villam meam

in elemosina concessi. Et ne aliquis de hoc cis erogato bénéficie» quicquam detrahere
attemptet, sciatis hanc cis largitam elemosinam in presentia excellents comitis Suessio-